
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° O?3, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS RAMOS DE ARAÚJO, para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão
de Assuntos Fundiários. (Resolução nO 168/00-(SV)-Processo nO 327/02-CLDF).

Brasflia, ! '! de ~vereiro de 2002.

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF


